
FECHA:
UD. ADTVA.: Hospital Virgen de la Poveda

EXPEDIENTE: A/SUM-005716/2022

ASUNTO: Resolución de inicio del expediente

En virtud de las facultades que me han sido delegadas por Resolución de la
Viceconsejería  de  Asistencia  Sanitaria  de  16 de junio de  2020  (B.O.C.M. 
de 19 de junio de 2020),

Iniciar  el  expediente  nº  A/SUM-005716/2022,  que  ha  de regir el contrato:

Ctra. del Hospital Km.5
28630 – Villa del Prado (Madrid) 

( 91 8608000  7 91 8608159 
hvirgen.poveda@madrid.org

El Director-Gerente

11 de febrero de 2022

Suministro de productos de celulosa para el Hospital 
Virgen de la Poveda

Suministro de productos de celulosa para el Hospital Virgen de la Poveda

RESUELVO

a adjudicar por Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado con pluralidad de
criterios

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

39
76

47
58

31
26

47
34

88
39

Ref: 07/292983.9/22


		2022-02-11T13:47:25+0100


		2022-02-21T11:31:05+0100
	DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACION




